UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTXCTTT
V/v hướng dẫn công tác tuyển sinh trình

độ đại học; tuyển sinh trình độ cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non

          Đắk Nông, ngày

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

 Thực hiện Công văn số 1444/BGDĐT-GDĐH, ngày 14 tháng 04 năm 2021

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh trình độ đại

học; tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Nhằm thực hiện tốt công tác tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ

cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

các đơn vị tổ chức triển khai, thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai, thực hiện nghiêm túc Công văn số 1444/BGDĐT-GDĐH,

ngày 14 tháng 04 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công

tác tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm

non đến cán bộ quản lý, giáo viên và học sinh. (Gửi kèm Công văn số

1444/BGDĐT-GDĐH).

2. Cử cán bộ, giáo viên đã tham gia tập huấn, giáo viên phụ trách công nghệ

thông tin, tạo điều kiện hỗ trợ thí sinh sử dụng máy vi tính có kết nối mạng

internet tại phòng máy của đơn vị, hướng dẫn thí sinh thực hiện đăng ký nguyện

vọng xét tuyển, điều chỉnh nguyện vọng đăng ký xét tuyển bằng phương thức trực

tuyến (nếu thí sinh có nhu cầu).

3. Các đơn vị thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở tại Hội

nghị tập huấn thi tốt nghiệp THPT ngày 22 tháng 4 năm 2021, tổ chức tập huấn,

hướng dẫn lại cho giáo viên chủ nhiệm nằm hỗ trợ thí sinh trong việc đăng ký dự

thi tốt nghiệp, đăng ký nguyện vọng xét tuyển, điều chỉnh nguyện vọng kịp thời,

đúng thời gian quy định, giảm thiểu tình trạng sai sót.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTX-CTTT (Q).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		KienDN
	2021-04-23T09:22:21+0700
	Sign

		KienDN
	2021-04-23T16:29:18+0700
	Sign

		Văn thư
	2021-04-26T08:19:30+0700
	Test

		Văn thư
	2021-04-26T08:19:31+0700
	Test

		Văn thư
	2021-04-26T08:19:37+0700
	Test